
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 281 

 
del 25/09/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ACCATASTAMENTO IMMOBILE COMUNALE LAVATOIO DI VIA VALACCHIA. 
AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. TRUFFA GIACHET ALBERTO E IMPEGNO 
DI SPESA.-           



Det. n. 281/2014 
OGGETTO : ACCATASTAMENTO IMMOBILE COMUNALE LAVATOIO DI VIA 
VALACCHIA. AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ING. TRUFFA GIACHET ALBERTO E 
IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO TECNICO  

 
Considerato che è volontà di questa Amministrazione procedere con la vendita di 
alcuni beni di proprietà comunale e tra questi il fabbricato adibito a ex lavatoio in via 
Valacchia; 
 
Richiamata la deliberazione C.C. n. 19 del 28.07.2014 con la quale si approvava  il 
piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari, piano successivamente allegato 
al bilancio di previsione 2014 e pluriennale 2014-2015-2016; 
 
Dato atto che per la realizzazione di quanto sopra descritto occorre provvedere 
all’accatastamento del fabbricato oggetto di alienazione; 
 
Considerato che è stato interpellato il professionista Geom. TRUFFA GIACHET 
Alberto con studio in Pont Canavese - Via F.O. Roscio n. 1 che ha proposto una 
parcella 1.401,65 oltre IVA e contributi e la cifra forfettaria di rimborso spese 
nell’importo di € 186,00; 
 
Visto l’allegato preventivo in data 23.09.2014 per le prestazioni professionali relative 
all’accatastamento citato; 
 
Valutata congrua la somma e ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento 
dell’incarico professionale; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI AFFIDARE l’incarico professionale di accatastamento del fabbricato comunale 
lavatoio di via Valacchia al professionista Geom. TRUFFA GIACHET Alberto con 
studio in Pont Canavese - Via F.O. Roscio n. 1; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.401,65 oltre IVA e contributi per l’incarico di cui 
sopra oltre alla somma di € 186,00 per rimborso spese non soggette ad IVA; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1.964,42 all’intervento n. 1.09.04.03 
(cap.5401/RR.PP. 2012) per € 1.200,47 ed allo stesso intervento (cap.5401/RR.PP. 
2013) per € 763,95 del P.E.G. 2014 che conserva la necessaria disponibilità.- 
 
 
 
CIG: 5942182BB3 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 281 del 25/09/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


